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Pas på tillægget til stivelseskartofler 

Ca. 95 landmænd mangler at returnere brev om tillæg for stivelseskartofler til NaturErhvervstyrelsen. De risikerer 
at miste et tillæg på ca. 6.600 kr. pr. ha stivelseskartofler fra 2012 og frem.

NaturErhvervstyrelsen har netop lagt nedenstående pressemeddelelse på deres hjemmeside:

Promilleafgiftsfonden for landbrug

Avlere af stivelseskartofler risikerer at miste tillæg til
betalingsrettigheder

95 avlere af stivelseskartofler har ikke indsendt brev om tildeling af stivelsestillæg til deres betalingsrettigheder. Brevet skal
modtages i NaturErhvervstyrelsen senest den 1. november 2011.

2011 er sidste år, hvor der gives støtte for avl af stivelseskartofler. I 2012 afkobles det samlede støttebeløb, der er til rådighed for støtte til såvel 
avlere som stivelsesfabrikker. Støtten vil fremover blive fordelt som et tillæg til betalingsrettighederne, der ejes af den landbruger, der har fået 
tillægget tildelt. Landmanden får dermed udbetalt støtten i form af en højere Enkeltbetaling fra støtteåret 2012.  

Landmænd, der i 2011 har kontrakt med en af stivelsesfabrikkerne i Brande, Karup, Toftlund eller Langholt, kan få tillægget. Har man i foråret 
2011 søgt om støtte til avl af stivelseskartofler og indsendt kopi af dyrkningskontrakten, vil man få tildelt et tillæg.   

Tillæggets størrelse fremgår af det brev, som man i begyndelsen af oktober har modtaget fra NaturErhvervstyrelsen. Det er en betingelse for at få
tillægget, at man returnerer brevet i underskrevet stand. Brevet skal modtages retur i NaturErhvervstyrelsen senest den 1. november 2011.   

Ca. 95 avlere har endnu ikke sendt det underskrevne brev retur, og de risikerer derfor at miste deres tillæg. Der er udsendt rykkere for 
indsendelse den 24. oktober 2011.  

Yderligere oplysninger:

Landbrugsstøttekontoret, telefon: 33 95 80 00, e-mail: landbrugsstotte@naturerhverv.dk

By Rich Haddock
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